АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.
11.08.2014

        г. Бородино

№ 706
О размещении рекламно-агитационных

материалов по выборам Губернатора

Красноярского края

На основании статьи 56 Федерального Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 67-ФЗ  от 12.06.2002 г. (редакция от 04.06.2014г.), Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для вывешивания (рекламирования, размещения) в следующих местах на территории г. Бородино:

-   Доска объявлений по ул. Ленина, 47;

-   Доска объявлений магазин «ТИПЭК» - м-н Стахановский, 11;

-   Доска объявлений магазин «Уют»;

-   Доска объявлений магазин «Кедр» по ул. Ленина;

-   Доска объявлений по ул. Ленина - универмаг «Бородино»;

-   Доска объявлений на остановке с/ш. № 2  по ул. 9 Мая;

-   Доска объявлений по ул. Ленина (продуктовый рынок);

· Доска объявлений ул. Геологическая (автобусная остановка)

-   Доска объявлений ул. Ленина (автобусная остановка 6-й участок)

-   Доска объявлений на магазине «Шахтер».

2. Запретить вывешивать (рекламировать, размещать) предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, представляющих культурную и архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования.

3.  В случае невыполнения настоящего постановления избирательные комиссии вправе обратиться в правоохранительные или иные органы с представлением о пресечении противоправной агитационной деятельности и об изъятии незаконных предвыборных агитационных материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования.

Глава города  Бородино                                                                                 А.Н. Борчуков
Рабекина
4-51-06